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Miklavž pri ormožu, 28.02. in 01.03.2015

POROČILO VODJE TEKMOVANJA:

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na
24. mestnem montažnem strelišču v telovadnici Osnovne šole Miklavž pri Ormožu

Nekateri najmlajši tekmovalci niso imeli registracijske izkaznice,
vendar so nam trenerji zagotovili, da so še v fazi registracije in
zato še niso dobili izkaznic.
Če se bodo trditve izkazale za netočne, jih bomo črtali iz biltena.

Uradnih pritožb ni bilo.

Mira Rozman, vodja tekmovanja

ORGANIZACIJA:

Strelsko društvo Kovinar Ormož

Vodja tekmovanja: Mira ROZMAN

Glavni sodnik: sobota - Tadej HORVAT
nedelja - Darko VERNIK

Sodniki za razvrščanje: Stiven VOČANEC
Darko VERNIK

Sodniki na liniji: Matjaž HABJANIČ
Tadej HORVAT
Stiven VOČANEC
Darko VERNIK

Sodniki za ocenjevanje: Vesna MELE
Rok ŠUMAK
Boštjan SIMONIČ
Mira ROZMAN

Objava rezultatov: Mira ROZMAN
Vodenje rezultatov: Simon SIMONIČ

Prijavna služba: Stanka MIHOLIČ



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

STANDARD PIŠTOLA ‐ ČLANI

posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj MUŠ

1 Venta Kevin SD Kovinar Ormož 30061 1991 97 96 95 98 99 97 582 20
2 Simonič Simon SD Jože Kerenčič Miklavž 10098 1964 94 97 95 96 85 96 563 12
3 Simonič Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 10099 1965 96 95 92 92 94 93 562 13
6 Balaško Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 10052 1956 93 88 93 92 92 94 552 8
5 Miholič Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 11141 1964 90 93 93 91 94 91 552 10
4 Ciglarič Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 10105 1982 92 92 93 91 93 91 552 12
7 Vnuk Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 10049 1979 89 93 92 91 96 90 551 9
8 Horvat Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 10005 1975 91 91 90 97 90 90 549 10
9 Poledica Dragoljub SD Jože Kerenčič Miklavž 11092 1956 89 94 90 91 94 90 548 10
10 Trstenjak Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 10619 1951 88 96 90 88 92 89 543 8
11 Pevec Teodor SD Tovarne sladkorja Ormož 10372 1970 86 86 91 80 88 86 517 3
12 Tomažič Žan SD Kovinar Ormož 70979 1997 85 84 82 84 82 85 502 1
13 Vernik Darko SD Kovinar Ormož 11347 1965 75 86 87 83 83 82 496 3

ekipno

1. SD Jože Kerenčič Miklavž 1677
Simonič Simon 94 97 95 96 85 96 563
Simonič Boštjan 96 95 92 92 94 93 562
Ciglarič Aleksander 92 92 93 91 93 91 552

2. SD Štefan Kovač Turnišče 1652
Vnuk Dominik 89 93 92 91 96 90 551
Balaško Štefan 93 88 93 92 92 94 552
Horvat Avgust 91 91 90 97 90 90 549

3. SD Kovinar Ormož 1580
Venta Kevin 97 96 95 98 99 97 582
Vernik Darko 75 86 87 83 83 82 496
Tomažič Žan 85 84 82 84 82 85 502



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

STANDARD PIŠTOLA ‐ ČLANICE
1 2 3 4 skupaj MUŠ

1. Levanič Mateja SD Kovinar Ormož 20181 1988 88 92 93 90 363 4
2. Vernik Petra SD Kovinar Ormož 60052 1994 96 91 86 88 361 6
3. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 26058 1951 87 93 84 88 352 5
4. Miholič Stanka SD Jože Kerenčič Miklavž 12924 1984 79 77 77 73 306 2

STANDARD PIŠTOLA ‐ MLADINKE

1. Kolarič Dijana SD Kovinar Ormož 13227 1996 88 84 75 85 332 1

STANDARD PIŠTOLA ‐ KADETI

1. Bogša Žan SD Jože Kerenčič Miklavž 70060 1999 79 86 87 88 340 2



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

STANDARD PUŠKA ‐ ČLANI

posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj

1. Markoja Robi SD Štefan Kovač Turnišče 10047 1973 104,1 104,8 102,8 103,5 103,1 103,0 621,3
2. Horvat Tadej SD Kovinar Ormož 10959 1986 103,0 103,7 102,3 101,2 102,3 101,6 614,1
3. Černi Mitja SD Gančani 11586 1991 102,3 103,0 104,1 102,2 100,5 101,8 613,9
4. Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer 10056 1966 103,7 102,9 101,8 102,4 102,8 100,2 613,8
5. Šumak Jan SD Kovinar Ormož 30088 1993 102,9 103,1 104,7 101,2 101,6 98,5 612,0
6. Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 1975 102,1 102,8 102,0 102,2 100,7 101,3 611,1
7. Maučec Uroš SD Štefan Kovač Turnišče 10786 1985 100,4 102,3 102,0 102,3 103,3 100,3 610,6
8. Verbančič Denis SD Gančani 10967 1990 101,5 101,2 98,6 100,3 103,1 102,1 606,8
9. Pajič Valter SD Koloman Flisar Tišina 10496 1983 102,8 101,8 100,0 99,5 99,9 102,3 606,3
10. Ziško Dušan SD Koloman Flisar Tišina 10496 1971 99,2 100,8 102,6 102,2 101,7 99,6 606,1
11. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 30198 1992 100,0 100,0 101,3 99,7 99,5 99,9 600,4
12. Šumak Rok SD Kovinar Ormož 10961 1986 97,8 100,8 100,9 99,0 101,2 100,0 599,7
13. Hergula Boris SD Tovarne sladkorja Ormož 10401 1979 96,5 100,6 102,2 99,5 101,3 99,3 599,4
14. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 1983 103,5 97,7 97,4 101,6 99,0 99,7 598,9
15. Zelko Samo SD Koloman Flisar Tišina 11351 1989 102,2 98,6 101,1 100,9 100,0 94,4 597,2
16. Maučec Avguštin SD Štefan Kovač Turnišče 12810 1967 100,8 97,6 98,6 103,3 96,3 99,4 596,0
17. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče 11780 1994 98,9 99,1 98,5 96,8 100,8 101,4 595,5
18. Maučec Jaka SD Štefan Kovač Turnišče 50047 1994 99,7 100,3 97,7 97,0 99,2 100,2 594,1
19. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 10046 1974 96,7 96,8 99,9 102,7 96,6 100,2 592,9
20. Vočanec Stiven SD Kovinar Ormož 10094 1975 98,4 97,1 94,7 99,5 95,0 101,1 585,8
21. Novak Anton SD Tovarne sladkorja Ormož 10900 1979 96,6 97,2 96,4 97,5 98,5 99,4 585,6
22. Rozman Alex ŠSD Radgona 11762 1995 95,3 97,7 98,2 100,5 97,9 94,0 583,6
23. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 10083 1969 96,4 95,9 96,7 97,2 96,2 100,5 582,9
24. Špindler Dušan SD Mesto Ljutomer 10432 1965 91,6 98,3 100,6 95,3 101,0 93,6 580,4
25. Križanič Toni SD Mesto Ljutomer 10059 1977 98,7 91,1 100,7 97,4 94,8 97,6 580,3
26. Stojanovič Vasja ŠSD Radgona 11792 1995 96,3 97,7 92,4 92,8 96,3 95,6 571,1
27. Černi Jernej SD Gančani 50031 1994 98,3 89,9 95,5 94,6 91,2 98,7 568,2
28. Huzjan Feher Tomaž SD Varstroj Lendava 13519 1989 91,0 97,2 90,5 97,3 91,2 94,8 562,0
29. Dvanajšček Dare ŠSD Radgona 10063 1979 92,4 93,8 92,3 92,7 95,0 91,2 557,4
30. Gyorkos Roki SD Varstroj Lendava 13520 1993 94,5 89,3 96,0 92,2 88,9 84,9 545,8
31. Feuš David SD Mesto Ljutomer 1992 DNS



STANDARD PUŠKA ‐ ČLANI

ekipno

1. SD Štefan Kovač Turnišče 1827,4
Markoja Robi 104,1 104,8 102,8 103,5 103,1 103,0 621,3
Maučec Uroš 100,4 102,3 102,0 102,3 103,3 100,3 610,6
Žalik Tadej 98,9 99,1 98,5 96,8 100,8 101,4 595,5

2. SD Kovinar Ormož 1825,8
Horvat Tadej 103,0 103,7 102,3 101,2 102,3 101,6 614,1
Šumak Rok 97,8 100,8 100,9 99,0 101,2 100,0 599,7
Šumak Jan 102,9 103,1 104,7 101,2 101,6 98,5 612,0

3. SD Koloman Flisar Tišina 1809,6
Ziško Dušan 99,2 100,8 102,6 102,2 101,7 99,6 606,1
Pajič Valter 102,8 101,8 100,0 99,5 99,9 102,3 606,3
Zelko Samo 102,2 98,6 101,1 100,9 100,0 94,4 597,2

6. SD Gančani 1788,9
Černi Mitja 102,3 103,0 104,1 102,2 100,5 101,8 613,9
Verbančič Denis 101,5 101,2 98,6 100,3 103,1 102,1 606,8
Černi Jernej 98,3 89,9 95,5 94,6 91,2 98,7 568,2

4. SD Mesto Ljutomer 1774,5
Robnik Rajko 103,7 102,9 101,8 102,4 102,8 100,2 613,8
Križanič Toni 98,7 91,1 100,7 97,4 94,8 97,6 580,3
Špindler Dušan 91,6 98,3 100,6 95,3 101,0 93,6 580,4

5. ŠSD Radgona 1741,4
Rozman Alex 95,3 97,7 98,2 100,5 97,9 94,0 583,6
Dvanajšček Dare 92,4 93,8 92,3 92,7 95,0 91,2 557,4
Prajndl Žiga 100,0 100,0 101,3 99,7 99,5 99,9 600,4



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

STANDARD PUŠKA ‐ ČLANICE

posamezno
1 2 3 4 skupaj

1. Kuharič Urška SD Kovinar Ormož 60008 1994 104,7 103,3 104,2 104,7 416,9
2. Ratnik Saša Marija SD Koloman Flisar Tišina 20049 1990 104,1 103,5 103,2 103,6 414,4
3. Vernik Petra SD Kovinar Ormož 40052 1994 101,5 103,2 103,1 102,0 409,8
4. Vogrinčič Bianka ŠD Črenšovci 40014 1992 95,6 98,6 98,2 103,5 395,9
5. Kerčmar Marija SD Kovinar Ormož 20115 1976 99,4 94,5 96,7 100,3 390,9
6. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 20058 1951 100,0 98,6 95,9 94,9 389,4
7. Kolarič Maša ŠD Črenšovci 13724 1990 95,4 96,5 89,8 93,2 374,9
8. Petek Suzana SD Tovarne sladkorja Ormož 20116 1989 94,2 89,8 95,1 91,8 370,9
9. Majcen Lea SD Tovarne sladkorja Ormož 10060 1989 92,4 92,4 93,6 90,0 368,4
10. Dražnik Ester VeronikaŠD Črenšovci 1991 82,3 84,8 84,9 84,7 336,7
11. Sočič Daniela ŠSD Murska Sobota 1976 DNS

ekipno

1. SD Kovinar Ormož 1217,6
Vernik Petra 101,5 103,2 103,1 102,0 409,8
Kuharič Urška 104,7 103,3 104,2 104,7 416,9
Kerčmar Manja 99,4 94,5 96,7 100,3 390,9

2. SD Tovarne sladkorja Ormož 1128,7
Mele Vesna 100,0 98,6 95,9 94,9 389,4
Petek Suzana 94,2 89,8 95,1 91,8 370,9
Majcen Lea 92,4 92,4 93,6 90,0 368,4

3. ŠD Črenšovci 1107,5
Vogrinčič Bianka 95,6 98,6 98,2 103,5 395,9
Kolarič Maša 95,4 96,5 89,8 93,2 374,9
Dražnik Ester Veronika 82,3 84,8 84,9 84,7 336,7



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

STANDARD PUŠKA ‐ MLADINCI

posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj

1. Kelenc Žan ŠD Črenšovci 70430 1996 102,7 102,2 104,1 103,2 102,6 100,3 615,1
2. Draškovič Aljoša SD Štefan Kovač Turnišče 50099 1995 99,4 101,1 99,9 101,4 101,7 101,6 605,1
3. Škafar Matjaž ŠD Črenšovci 70505 1996 102,1 99,1 97,9 99,8 100,0 100,0 598,9
4. Nagy Jan ŠD Črenšovci 70095 1998 100,5 99,1 99,6 97,6 100,1 97,8 594,7
5. Ranfl igor SD Tovarne sladkorja Ormož 13183 1995 96,2 99,2 101,7 97,3 97,0 98,8 590,2
6. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož 70578 1997 98,5 98,0 100,3 94,5 97,5 100,3 589,1
7. Banfi Primož SD Koloman Flisar Tišina 70401 1996 93,3 96,9 96,9 99,1 99,1 98,8 584,1
8. Čučko Aljaž SD Tovarne sladkorja Ormož 70519 1999 99,1 92,8 100,9 95,5 93,6 94,1 576,0
9. Pleh Matjaž SD Kovinar Ormož 70286 1997 94,7 98,5 94,6 95,6 93,7 90,8 567,9
10. Ambrož Matija SD Tovarne sladkorja Ormož 13582 1998 91,3 93,3 95,5 94,8 91,7 95,5 562,1
11. Seršen Primož SD Štefan Kovač Turnišče 11788 1995 99,1 92,8 90,2 90,2 93,6 96,0 561,9
12. Režonja Sandi SD Štefan Kovač Turnišče 70135 1996 94,7 93,5 94,6 95,6 93,7 89,0 561,1
13. Somi Lars SD Varstroj Lendava 12744 1996 91,8 90,3 90,2 93,7 91,3 91,2 548,5

ekipno

1. ŠD Črenšovci 1808,7
Kelenc Žan 102,7 102,2 104,1 103,2 102,6 100,3 615,1
Škafar Matjaž 102,1 99,1 97,9 99,8 100,0 100,0 598,9
Nagy Jan 100,5 99,1 99,6 97,6 100,1 97,8 594,7

2. SD Tovarne sladkorja Ormož 1728,3
Čučko Aljaž 99,1 92,8 100,9 95,5 93,6 94,1 576,0
Ambrož Matija 91,3 93,3 95,5 94,8 91,7 95,5 562,1
Ranfl igor 96,2 99,2 101,7 97,3 97,0 98,8 590,2

3. SD Štefan Kovač Turnišče 1728,1
Draškovič Aljoša 99,4 101,1 99,9 101,4 101,7 101,6 605,1
Seršen Primož 99,1 92,8 90,2 90,2 93,6 96,0 561,9
Režonja Sandi 94,7 93,5 94,6 95,6 93,7 89,0 561,1



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

STANDARD PUŠKA ‐ KADETI

posamezno
1 2 3 4 skupaj

1. Gorjan Luka SD Štefan Kovač Turnišče 70206 1999 97,2 91,3 91,4 93,1 373,0
2. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 70485 1999 95,5 92,3 86,5 96,8 371,1
3. Tomažič Rok SD Kovinar Ormož 70578 1998 92,5 89,7 92,8 90,6 365,6
4. Breznik Tomas SD Štefan Kovač Turnišče 70325 1999 85,1 91,7 95,8 90,6 363,2
5. Režonja Mitja SD Štefan Kovač Turnišče 12844 1999 91,1 90,2 92,7 88,1 362,1
6. Gradišnik Alen SD Janko Jurkovič Videm 70219 1998 88,2 84,8 72,2 80,9 326,1
7. Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 70059 1999 76,6 80,3 78,9 88,1 323,9
8. Geder Rok ŠSD Radgona 12779 1999 77,8 88,9 74,4 77,5 318,6

ekipno

1. SD Štefan Kovač Turnišče 1098,3
Gorjan Luka 97,2 91,3 91,4 93,1 373,0
Režonja Mitja 91,1 90,2 92,7 88,1 362,1
Breznik Tomas 85,1 91,7 95,8 90,6 363,2

2. SD Janko Jurkovič Videm 1021,1
Šijanec Boštjan 76,6 80,3 78,9 88,1 323,9
Šijanec Gašper 95,5 92,3 86,5 96,8 371,1
Gradišnik Alen 88,2 84,8 72,2 80,9 326,1



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

STANDARD PUŠKA ‐ KADETINJE

posamezno
1 2 3 4 skupaj

1. Špindler Nuša SD Mesto Ljutomer 80036 1998 100,5 96,7 99,8 99,7 396,7
2. Žalik Melisa SD Koloman Flisar Tišina 80074 1998 95,1 101,0 99,7 100,4 396,2
3. Ozmec Tina SD Mesto Ljutomer 80017 1998 98,4 99,5 95,8 100,7 394,4
4. Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer 80043 1998 95,8 97,1 96,2 96,7 385,8
5. Bradač Sabina SD Štefan Kovač Turnišče 80092 1998 95,1 99,9 94,4 94,7 384,1
6. Strajnšak Tadeja ŠSD Radgona 12700 1998 92,4 96,9 96,2 92,9 378,4
7. Rotar Eva SD Štefan Kovač Turnišče 80070 1998 92,5 97,1 91,9 91,4 372,9
8. Vuk Martina SD Štefan Kovač Turnišče 80104 1998 82,4 89,4 86,7 83,7 342,2
9. Horvat Urška ŠSD Murska Sobota 1998 DNS

ekipno

1. SD Mesto Ljutomer 1176,9
Špindler Nuša 100,5 96,7 99,8 99,7 396,7
Kaučič Sandra 95,8 97,1 96,2 96,7 385,8
Ozmec Tina 98,4 99,5 95,8 100,7 394,4

2. SD Štefan Kovač Turnišče 1099,2
Bradač Sabina 95,1 99,9 94,4 94,7 384,1
Rotar Eva 92,5 97,1 91,9 91,4 372,9
Vuk Martina 82,4 89,4 86,7 83,7 342,2



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

SERIJSKA PUŠKA ‐ PIONIRJI

posamezno
1 2 skupaj 10x

1. Kazar Tjan SD Koloman Flisar Tišina 2001 88 92 180 6

2. Klemenčič Mario ŠSD Radgona 2000 90 89 179 4

3. Slavinec Matic SD Kovinar Ormož 2001 88 87 175 3

4. Horvat Rok ŠD Črenšovci 2001 87 87 174 5

5. Rob Gal SD Kovinar Ormož 2000 88 82 170 7

6. Fridau Alen ŠSD Radgona 2000 82 86 168 1

7. Režonja Leon SD Štefan Kovač Turnišče 2002 85 83 168
8. Šterman Peter ŠSD Radgona 2000 85 82 167 1

9. Kuhar Tadej SD Koloman Flisar Tišina 2002 82 84 166 3

10. Žižek Florjan SD Mesto Ljutomer 2001 85 77 162 4

11. Lutar Mitja ŠSD Murska Sobota 2001 80 78 158 1

12. Brunčič Aleš ŠSD Radgona 2001 81 77 158
13. Majhen Andrej SD Kovinar Ormož 2002 85 69 154 1

14. Habjanič Žan SD Jože Kerenčič Miklavž 2001 73 80 153
15. Bogdan Timotej SD Koloman Flisar Tišina 2002 79 74 153
16. Goričan Lan ŠSD Radgona 2000 83 70 153 2

17. Mujdrica Matjaž SD Štefan Kovač Turnišče 2003 73 79 152
18. Panič Leon SD Jože Kerenčič Miklavž 2001 72 77 149 2

19. Komperšak Miha SD Tovarne sladkorja Ormož 2002 66 72 138 1

20. Vajs Teo SD Janko Jurkovič Videm 2001 71 67 138
21. Rajtar Nino SD Štefan Kovač Turnišče 2002 65 66 131 1

22. Cvetanovski Marko SD Radgona 2002 26 49 75
23. Gradišnik Blaž SD Janko Jurkovič Videm 2000 DNS

ekipno

1. ŠSD Radgona 514
Fridau Alen 82 86 168
Šterman Peter 85 82 167
Klemenčič Mario 90 89 179

2. SD Koloman Flisar Tišina 250 499
Kazar Tjan 88 92 180
Kuhar Tadej 82 84 166
Bogdan Timotej 79 74 153

3. SD Kovinar Ormož 238 499
Rob Gal 88 82 170
Slavinec Matic 88 87 175
Majhen Andrej 85 69 154

4. SD Štefan Kovač Turnišče 451
Režonja Leon 85 83 168
Rajtar Nino 65 66 131
Mujdrica Matjaž 73 79 152



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

SERIJSKA PUŠKA ‐ PIONIRKE

posamezno
1 2 skupaj 10x

1. Katančič Nuša ŠSD Murska Sobota 2001 94 89 183 6
2. Gjergjek Natalija SD Koloman Flisar Tišina 2000 88 91 179 8
3. Kodela Laura ŠD Črenšovci 2001 89 90 179 4
4. Žižek Kristina SD Mesto Ljutomer 2000 87 86 173 5
5. Bukovec Nika ŠD Črenšovci 2001 88 84 172 2
6. Kosi Antonija SD Mesto Ljutomer 2000 82 87 169 6
7. Horvat Barbara ŠD Črenšovci 2001 74 89 163 3
8. Feuš Stela SD Mesto Ljutomer 2000 80 82 162 1
9. Legenič Doris SD Varstroj Lendava 2001 76 84 160 2
10. Rajtar Maja SD Štefan Kovač Turnišče 2001 74 85 159
11. Gjerkeš Ana SD Štefan Kovač Turnišče 2001 77 78 155 2
12. Cvetanovska Ana Mari ŠSD Radgona 2000 81 74 155 3
13. Kuzmič Lara SD Štefan Kovač Turnišče 2001 75 79 154 2
14. Maček Nika ŠSD Radgona 2001 74 72 146
15. Bukovec Ema ŠSD Radgona 2001 75 71 146 2

ekipno

1. ŠD Črenšovci 514
Kodela Laura 89 90 179
Bukovec Nika 88 84 172
Horvat Barbara 74 89 163

2. SD Mesto Ljutomer 504
Žižek Kristina 87 86 173
Kosi Antonija 82 87 169
Feuš Stela 80 82 162

3. SD Štefan Kovač Turnišče 468
Kuzmič Lara 75 79 154
Rajtar Maja 74 85 159
Gjerkeš Ana 77 78 155

4. ŠSD Radgona 447
Cvetanovska Ana Marija 81 74 155
Maček Nika 74 72 146
Bukovec Ema 75 71 146



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

SERIJSKA PUŠKA ‐ MLAJŠI PIONIRJI

posamezno
1 2 skupaj 10x

1. Sočič Jure ŠSD Murska Sobota 2002 88 89 177 6

2. Pozderec Max SD Gančani 2002 89 88 177 4

3. Makari Blaž ŠSD Murska Sobota 2002 86 90 176 5

4. Plahut Timotej ŠSD Murska Sobota 2003 87 87 174 3

5. Vrbnjak Adam SD Mesto Ljutomer 2002 87 86 173 4

6. Kladnik Blaž ŠSD Murska Sobota 2003 87 86 173 2

7. Györek David ŠSD Murska Sobota 2003 88 84 172 3

8. Kovač Andrej ŠD Črenšovci 2003 85 85 170 4

9. Budja Tic SD Mesto Ljutomer 2002 79 86 165 4

10. Maučec Jan SD Gančani 2003 86 79 165
11. Horvat Marcel ŠD Črenšovci 2003 80 84 164 1

12. Kaučič Jan Marko SD Mesto Ljutomer 2002 82 80 162 1

13. Kosalo Thomas SD Gančani 2002 77 81 158
14. Ferenčak Žan SD Gančani 2003 78 80 158
15. Horvat Sandi ŠD Črenšovci 2003 77 80 157
16. Dogar David ŠD Črenšovci 2002 76 80 156 2

17. Sreš Jan SD Gančani 2003 76 77 153
18. Zver Jan SD Gančani 2003 76 71 147
19. Hozjan Aljaž ŠD Črenšovci 2003 DNS

ekipno

1. ŠSD Murska Sobota 527
Sočič Jure 88 89 177
Plahut Timotej 87 87 174
Makari Blaž 86 90 176

2. SD Mesto Ljutomer 500
Kaučič Jan Marko 82 80 162
Vrbnjak Adam 87 86 173
Budja Tic 79 86 165

3. SD Gančani 495
Pozderec Max 89 88 177
Maučec Jan 86 79 165
Sreš Jan 76 77 153

4. ŠD Črenšovci 483
Dogar David 76 80 156
Kovač Andrej 85 85 170
Horvat Sandi 77 80 157



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

SERIJSKA PUŠKA ‐ MLAJŠE PIONIRKE

posamezno
1 2 skupaj 10x

1. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 2002 90 89 179 5
2. Bakan Urisk Lena SD Jezero Dobrovnik 2002 88 88 176 5
3. Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 2003 84 90 174 5
4. Stajnko Brina SD Mesto Ljutomer 2002 86 87 173
5. Ferencek Melani SD Jezero Dobrovnik 2002 87 86 173 2
6. Mrazovič Miša ŠD Črenšovci 2004 85 87 172 4
7. Gavrič Saša SD Jezero Dobrovnik 2002 87 83 170
8. Maček Danijela ŠSD Murska Sobota 2003 83 85 168 2
9. Kavaš Tjaša ŠD Črenšovci 2004 80 84 164 2
10. Zver Katja SD Varstroj 2002 81 83 164 2
11. Horvat Valentina ŠSD Murska Sobota 2002 77 85 162
12. Kolar Pia ŠD Črenšovci 2003 80 78 158 2
13. Bogša Nina SD Jože Kerenčič Miklavž 2002 83 75 158 1
14. Maitz Alja ŠSD Murska Sobota 2002 69 72 141
15. Vuk Nika SD Jezero Dobrovnik 2004 56 67 123 1
16. Horvat Doris ŠD Črenšovci 2002 DNS

ekipno

1. SD Jezero Dobrovnik 528
Bakan Urisk Lena 88 88 176
Bakan Urisk Lara 90 89 179
Ferencek Melani 87 86 173

2. ŠD Črenšovci 494
Mrazovič Nuša 85 87 172
Kolar Pia 80 84 164
Kavaš Tjaša 80 78 158

3. ŠSD Murska Sobota 471
Maček Danijela 83 85 168
Horvat Valentina 77 85 162
Maitz Alja 69 72 141



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

SERIJSKA PUŠKA ‐ CICIBANI

posamezno
1 2 skupaj 10x

1. Pozderec Niko SD Gančani 2004 86 89 175 2

2. Burmen David SD Jezero Dobrovnik 2005 87 76 163 2

3. Legenič Luka SD Varstroj 2004 85 77 162
4. Kovač Luka ŠD Črenšovci 2004 78 72 150 1

5. Majhen Gregor SD Kovinar Ormož 2004 67 66 133 1

6. Stanič David SD Kovinar Ormož 2004 72 61 133 1

7. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar Ormož 2004 67 61 128
8. Markovič Vito SD Jezero Dobrovnik 2004 51 68 119
9. Kuplen Rafael SD Jezero Dobrovnik 2005 DNS

ekipno

1. SD Kovinar Ormož 394
Kovačec Nino Benjamin 67 61 128
Majhen Gregor 67 66 133
Stanič David 72 61 133

SERIJSKA PUŠKA ‐ CICIBANKE

posamezno
1 2 skupaj 10x

1. Zver Nina SD Varstroj Lendava 2005 87 81 168 2
2. Bencak Eva ŠSD Murska Sobota 2004 76 78 154 1
3. Miholič Nika SD Jože Kerenčič Miklavž 2005 68 63 131 1
4. Vuk Nika SD Jezero Dobrovnik 2004 DNS
5. Novak Tjaša ŠSD Murska Sobota 2004 DNS




